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Ansökan om projektbidrag från Jämställdhetsmyndigheten 

Ärendebeskrivning 
Regionfullmäktige i region Jämtland Härjedalen har gett regionstyrelsen och hälso- och 

sjukvårdsnämnden i uppdrag att tidigt stödja förändring av levnadsvanor och andra 

riskfaktorer för ohälsa, samt främja psykisk hälsa och uppmärksamma våldsutsatthet. Detta 

arbete sker bl a i metodimplementeringsprojekt i samverkan med länets kommuner, varav 

BarnSäkert är ett.  

 

BarnSäkert är en metod som går ut på att tidigt identifiera barn som lever i en hemmiljö där 

det förekommer psykosociala problem, som nedstämdhet, oro för ekonomin, extrem 

föräldrastress, riskbruk av alkohol eller upplevelser av våld. SVOM har beslutat om 

införande av metoden BarnSäkert i kommunernas socialtjänst och regionens barnhälsovård. 

Införandet av BarnSäkert sker i projektform under tre år, och kommer att vara slutfört 

december 2025. Då har länets alla kommuner och barnavårdscentraler utbildats, 

organiserat och påbörjat att arbeta enligt modellen. Införandeprojektet drivs hos Föräldra- 

och barnhälsan, Region Jämtland Härjedalen. 

 

Under projektens gång har det visat sig att det är viktigt med stöd under införandet, men 

också en tid efter uppstart för att arbetet ska vidmakthållas över tid och bli en naturlig del av 

barnhälsovårdens insatser. Det behövs också följas upp över tid för att säkerställa att dessa 

insatser är träffsäkra för att minska barns och ungas våldutsatthet. Därför önskar Föräldra- 

och barnhälsan ansöka om projektbidrag för implementeringsarbetet under år 2026.  

Skriv in relevanta beslutsbilagor, t.ex. remisser, utredningar, konsekvensbeskrivningar mm. 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för hälso- och sjukvårdsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 

2023-2026 punkt 8.2 

Beslut 
Föräldra- och barnhälsan ansöker om projektbidrag från Jämställdhetsmyndigheten för 

implementering av metoden BarnSäkert.  
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Anna Granevärn 

Hälso- och sjukvårdsdirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till Hälso- och sjukvårdsnämnden 2024-11-21 

Utdrag till 
Verksamhetschef Barn och unga vuxna 

Enhetschef Föräldra- och barnhälsan 
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